PIUS PP . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — In Pragensis Archidioecesis op

pido, cui vulgo nomen Albendorf, ingens exstat templum molis ampli

tudine atque artis operum splendore praenobile, turriculis tholoque 

ac multis sacellis praeditum, pictis tabulis speciosisque supellectilibus 

ornatum, quod in honorem Beatae Mariae Virginis Deo dicatum est. 

Hoc Albendorfense Marianum Sanctuarium iuxta fines inter Bòhe-

miam et Comitatum Glacensem positum, quasi Fidei catholicae propu

gnaculum, multi devota peregrinatione inviserunt, hodieque invisunt 

omnis condicionis christifideles, populares non minus quam proceres, 

e finitimis Bohemiae, Moraviae, Silesiae regionibus nec non e Polo

nia, Saxonia, Borussia, Austria et Hungaria, ante miraculosae Virginis 

Deiparae statuam orantes, quae ab antiquo servatur ipso sacro in loco, 

quem hac de causa indulgentiis privilegiisque singularibus iam Deces

sores Nostri Romani Pontifices cohonestarunt. Haec animo repetentes, 
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cum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Pragensium Archiepiscopus 

enixas Nobis preces adhibuerit ut sacram enunciatam aedem ad Basi

licae Minoris dignitatem evehere dignaremur, Nos optatis huiusmodi 

annuendum ultro libenterque censemus. Quae cum ita sint, audito quo

que Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congregatio

nis Praefecto, omnibus rei momentis sedulo studio perpensis, certa 

scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae pô -

testatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in 

modum Albendorfense templum Beatae Mariae Virginis iuxta fines ar

chidioecesis Pragensis positum atque opportunis condicionibus ad rem 

instructum, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus iuribus 

privilegiisque adiectis quae de iure huic dignitati competunt. Contra

riis non obstantibus quibuslibet. Haec edicimus ac largimur,, decernen

tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque ad quos pertinent, seu pertinere poterunt, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; ir-

ritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx ir men

sis Februarii, an. MCMXXXVI, Pontificatus, Nostri decimoquinto.